平成２０年１０月１３日

JSAF Enoshima Olympic Week 2008

参加選手及び関係者 各位

（財）日本セーリング連盟 競技力向上委員会

委員長 箱守 康之

神奈川県セーリング連盟

 理事長 末木 創造

（公印省略）

JSAF Enoshima Olympic Week 2008 大会中止のご案内

 標記大会について、レース公示に記載された締切日をもって、最終の参加隻数を集計した結

果、各クラス共に参加が非常に少ないことから、協議の上、本年の大会開催を中止することに決定

致しました。

申し込みされ準備をされた選手各位及び大会の運営準備にご協力いただいた関係各位に

対しましては、深くお詫び申し上げる次第です。
期日も迫っていることで、取り急ぎ大会中止のご案内を Web サイトに掲載致しましたので、

宜しくご了承をお願い申し上げます。

記

本件の問合せ先
 （財）日本セーリング連盟事務局
jimukyoku@jsaf.or.jp

Tel：03-3481-2357

ｆａｘ：03-3481-0414

以上